



Konin, dnia 26.07.2019 r.

Zamawiający:

Wielkopolskie Centrum Ratownictwa Medycznego sp. z o.o.
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 62-510 Konin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZZ.3910.1.2019**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę dwóch ambulansów sanitarnych typu C”

Działając w trybie art. 38 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W związku z faktem iż Zamawiający określił wymóg by oferowany ambulans posiadał dopuszczalną masę całkowitą wynoszącą max. 3,5 t prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważnej:

- wyposażenia ambulansu w zestaw naprawczy i koło zapasowe dostarczone luzem
- ilości osób mogących być przewożonych w ambulansie w wymiarze 4 (z kierowcą) w pozycji siedzącej + 1 osoba w pozycji leżącej na noszach tj. w układzie: dwie miejsca siedzące w kabinie kierowcy, dwa miejsca siedzące w przedziale medycznym (jeden fotel na ścianie prawej i jeden fotel u wezłowania noszy), jedno miejsce leżące na noszach? Wyjaśnienie: Dopuszczenie ww. rozwiązań umożliwi zaoferowanie ambulansu o dmc. 3,5 t.

Jeżeli Zamawiający wymaga by ambulans był przystosowany do przewozu 5 osób w pozycji siedzącej i 1 osoby w pozycji leżącej oraz by wyposażony był w koło zapasowe to prosimy możliwość zaoferowania ambulansów o dopuszczalnej masie całkowitej wynoszącej 3,88 t z automatyczną skrzynią biegów i zbiornikiem paliwa o pojemności 71 l.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza rozwiązania na zasadzie równoważności:

- wyposażenia ambulansu w zestaw naprawczy i koło zapasowe dostarczone luzem,
- ilość osób przewożonych w ambulansie w wymiarze 4 (z kierowcą) w pozycji siedzącej + 1 osoba w pozycji leżącej na noszach tj. w układzie: dwie miejsca siedzące w kabinie kierowcy, dwa miejsca siedzące w przedziale medycznym (jeden fotel na ścianie prawej i jeden fotel u wezłowania noszy), jedno miejsce leżące na noszach

Pytanie nr 2:

Dotyczy ogrzewania przedziału medycznego: czy Zamawiający na zasadzie równoważnej dopuści do zaoferowania ambulans, który zamiast opisanego w pkt. VIII.8 niezależnego ogrzewania typu „wodnego” będzie wyposażony w „niezależny od silnika system ogrzewania przedziału medycznego o mocy 5,5 kW typu „powietrznego” oraz „zasilaną z sieci 230V grzałką zamontowaną w układzie chłodzenia silnika umożliwiającą ogrzanie silnika przed jego rozruchem”? Wyjaśnienie: Proponowane rozwiązanie jest zdecydowanie bardziej wydajnym rozwiązaniem ogrzewania przedziału medycznego tj. spełniającym wymagania aktualnej normy PN EN 1789. Dodatkowo rozwiązanie z grzałką przedłuży żywotność silnika.

Odpowiedź nr 2: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie na zasadzie równoważności.

Pytanie nr 3:

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia pkt. I Nadwozie ppkt. 7 – Prosimy o potwierdzenie, iż wymagane wymiary komory w schowku technicznym podane są wg zasad wysokość x szerokość x głębokość?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że podane wymiary w opisie przedmiotu zamówienia pkt. I Nadwozie ppkt. 7 wynoszą: głębokość: 580 mm x szerokość: 320 mm x wysokość: 260 mm.

Pytanie nr 4:

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia pkt. I Nadwozie ppkt. 5 – Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans, który będzie wyposażony jedynie w jeden typ stopnia przy prawych drzwiach przesuwnych do przedziału medycznego, umożliwiającą bezproblemowe wchodzenie do ambulansu?

Odpowiedź nr 4: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

/-/ Maria Borowska